Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 марта 2016 года                         № 331

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 27.12.2013 № 1156 «Об утверждении

муниципальной программы «Противодействие коррупции в городском округе

город Шахунья Нижегородской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Нижегородской области от 07.03.2008 № 20-З «О противодействии коррупции в

Нижегородской области» и в целях создания в городском округе город Шахунья

Нижегородской области эффективной системы профилактики коррупции,

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 27 декабря 2013 года № 1156 «Об утверждении

муниципальной программы «Противодействие коррупции в городском округе город

Шахунья Нижегородской области на 2014-2016 годы» (с изменениями, внесенными

постановлением от 05.06.2014 № 504) внести изменения, изложив муниципальную

программу «Противодействие коррупции в городском округе город Шахунья

Нижегородской области на 2014-2016 годы» в новой прилагаемой редакции.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области.

consultantplus://offline/ref=9C7BF2CC7A74D73F83C62CAF2F70A982F776C2A53F5BE911B403D61482B0B27AC460D650428E11866C73CFdDr1F

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев